February 16, 2021 ©2020 巴工業株式会社 Brochure ver. 2.2
生分解性ロープ TBC シリーズ
 特徴
• 生分解性プラスチック 100% – 自然界の微生物の働きにより
水と二酸化炭素に分解されるプラスチック
• 伸びない/ほつれないヒートシールロープ – 紙紐に似た手触り
• 標準ひも径Φ 3mm および 6mm
• 引張強度 ~65kgf

** 商品の仕様は予告なく変更される場合があります
February 16, 2021 ©2020 巴工業株式会社 Brochure ver. 2.2
製品仕様 / Ordering Code
価格・納期は別途お問い合わせ下さい。
品番 概要 径 Φ 引張強度 長さ 梱包 カラー
TBC003-050SW 生分解性ロープ コードタイプ 3mm 20kgf 50m 平巻き
個包装
白
TBC003-250SW 生分解性ロープ コードタイプ 3mm 20kgf 250m 平巻き
個包装
白
TBC003-350XW 生分解性ロープ コードタイプ 3mm 20kgf 350m 平巻き
簡易包装
白
TBC006-100SW 生分解性ロープ コードタイプ 6mm 65kgf 100m 平巻き
個包装
白
TBC006-150XW 生分解性ロープ コードタイプ 6mm 65kgf 150m 平巻き
簡易包装
白
ご希望の長さ、梱包条件などありましたらご相談ください。
高温・多湿を避けて保管して下さい